
ビジネス実務法務検定試験®講座
2016年合格目標

お申込みはインターネットからもOK！

http://ec.tac-school.co.jp/

詳細はTACホームページまたはフリーダイヤルより資料をご請求ください

3級・2級「春の特割」
クーポン！

コース名 学習メディア 通常受講料

￥62,000

￥67,000

￥51,000

￥55,000

￥58,000

￥63,000

￥49,000

￥53,000

割引受講料

教室講座
個別DVD講座
Web 通信講座
DVD通信講座
教室講座
個別DVD講座
Web 通信講座
DVD通信講座

教室講座
個別DVD講座
Web 通信講座
DVD通信講座
教室講座
個別DVD講座
Web 通信講座
DVD通信講座

7月目標
2級合格本科生
（2級のための
3級復習講義付）

￥25,000

￥29,000

￥23,000

￥27,000

教室講座
個別DVD講座
Web 通信講座
DVD通信講座

7月目標
3級合格
本科生

コース名 学習メディア 通常受講料

￥64,000

￥69,000

￥43,000

￥46,000

￥60,000

￥65,000

￥41,000

￥44,000

割引受講料

7月目標
2級合格
本科生

会員番号

ご署名

フリガナ

割引コード

春の特割備考欄

e受付割引コード

15

67862384

●当クーポンのご利用は、ＴＡＣ受付窓口・郵送・インターネット（e受付）でのお申込みに限らせていただきます。●お申込み時
に必ず当クーポンを合わせてご提出ください。●e受付ご利用の際は上記割引コードをご入力ください。●当クーポンのご利用有効
期限は、2016年4月15日（金）となります（郵送の場合は必着）。●すでにお申込みされた方について、遡っての返金等のご対応は
致しかねます。●株主優待券等の他の割引制度との併用はできません。●上記受講料は教材費・消費税 8％込みです。

注意
事項

「春の特割」ご利用の際は当クーポンをご持参または e受付割
引コードをご利用ください。

3・2級ダブル合格本科生/3・2級ステップ合格本科生が

4,000円割引！！
3級合格本科生/2級合格本科生（2級のための3級復習講義付含む）が

2,000円割引！！

なんと

3/16（水）～4/15（金）
期間限定

▶資料請求・お問い合わせはこちらから

http://www.tac-school.co.jp/

ゴ ウ カ ク イ イ ナ

薔0120-509-117
フリーダイヤル

獏

受付時間 月曜～金曜／9：30～19：00　土・日・祝日／9：30～18：00
■TACホームページ

7 月目標
3・2級ダブル
合格本科生

3級7月・2級12月目標
3・2級ステップ
合格本科生


