2016年合格目標

3級・2級「春の特割 | クーポン

期間限定 6(水)~4/15(金)



合格本科生/3・2級ステップ合格本科生が

3級合格本科生/2級合格本科生(2級のための3級復習講義付含む)が

コース名	学習メディア	通常受講料	割引受講料	コース名	学習メディア	通常受講料	割引受講料
7月目標 3・2級ダブル 合格本科生	教室講座 個別 DVD 講座 Web 通信講座	¥62,000	¥58,000	3級7月・2級12月目標	教室講座 個別DVD講座 Web 通信講座	¥64,000	¥60,000
	DVD通信講座	¥67,000	¥63,000		DVD通信講座	¥69,000	¥65,000
2級合格本科生(2級のための	教室講座 個別 DVD 講座 Web 通信講座	¥51,000	¥49,000	7月目標 2級合格	教室講座 個別 DVD 講座 Web 通信講座	¥43,000	¥41,000
	DVD通信講座	¥55,000	¥53,000		DVD通信講座	¥46,000	¥44,000
7月目標 3級合格	教室講座 個別 DVD 講座 Web 通信講座	¥25,000	¥23,000	「春の特割」ご利用の際は当クーポンをご持参または e 受付割 引コードをご利用ください。			
	DVD通信講座	¥29,000	¥27,000				

会員番号 割引コード 15 フリガナ 備考欄 春の特割 ご署名 e受付割引コード 67862384

●当クーポンのご利用は、TAC受付窓口・郵送・インターネット(e受付)でのお申込みに限らせていただきます。●お申込み時 に必ず当クーポンを合わせてご提出ください。●e 受付ご利用の際は上記割引コードをご入力ください。●当クーポンのご利用有効 期限は、2016年4月15日(金)となります(郵送の場合は必着)。●すでにお申込みされた方について、遡っての返金等のご対応は 致しかねます。●株主優待券等の他の割引制度との併用はできません。●上記受講料は教材費・消費税 8%込みです。

資格の学校 *TAC*

受付時間 月曜~金曜/9:30~19:00 土・日・祝日/9:30~18:00

■TACホームページ

http://www.tac-school.co.jp/

uketsuke お申込みはインターネットからもOK!

②要付 http://ec.tac-school.co.jp/